PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 1 'TERCEIROS 1

DIARIO OFICIAL • NUMERO: 1065/2023 - 04/07/2023

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE ucrrAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO ir O
P.A

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu
Licitação, Pregão Eletrônico n°016.2023 tendo por objeto Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pes oa
jurídica especializada para a locação de veículos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jardim/ MA do
tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se vencedoras as Empresas: 1 - K K R OLIVEIRA, CNPJ: 09384.688/0001 -79,
no valor global de R$ 228.792,00 (duzentos e vinte e oito mil e setecentos c noventa e dois reais) 2 - PROJEX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
LTDA, CNP': 15.492.669/0001-15, no valor global de RS 519.466,00 (quinhentos c dezenove mil c quatrocentos e sessenta e seis reais ), estando
de acordo com a Lei n°8.666/93. Bom Jardim/MA, 30 de junho dc 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°018.2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 018.2023 tendo por objeto Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de urnas funerárias, vestimentas e prestação de serviços de translado, formalização e serviço de velório
para atender as demandas do Município de Bom Jardim/MÁ., do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se

:dores as Empresas: 1 - PAX SANTA INES SERVICOS LTDA , CNN: 23.609.761/0001-40, no valor global de RS 510.880,20 (quinhentos
e —.a mil e oitocentos c oitenta reais e vinte centavos) 2 - R. S. PEDROSA —ME, CNP]: 20.270.198/0001-30, no valor global de R$ 374.274,80
(trezentos e setenta e quatro mil e duzentos e setenta c quatro reais e oitenta centavos), estando de acordo com a Lei n° 8. 666193. Bom
Jardim/MA, 30 dc junho de 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDES LICITAÇÃO -

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Isr 017/2023 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados, nos termos da Lei Fed eml n°8.666/93,
de 21/06193 e suas alterações posteriores, a SUSPENSÃO da Licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°017/2023 - SRP, objetivando a
Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na aquisição de procedimentos labo ratoriais
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava prevista para o dia 28
de junho de 2023 as 10h0Omin (Dez horas) . A nova data e horário será publicada nos Diários oficiais. Informações Através do sitc
wynv.b2mjardjm.ma.nov.br . Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do c -mau: prefeiturabomiardimenl(w0mail.com . Bom
JardimAfA, 28 de junho dc 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro oficial Port. N°  11.2021.

Assinado eletronicamente por Chdstianne de Araújo Varão - CPF:•••.624.333-** em 04/07/2023 09:16:00 - IP com n': 192.168.3.110
Autenticação em: www.bomjardim.me.gov .bridiadooficIalphp7id:1169

DOM

www.bom ardbruna..ov.br_

da